



**Městská část Praha 20 – Úřad městské části**  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice



+ 420 271 071 790



urad@pocernice.cz  
www.pocernice.cz



**Vaše značka:**

**Naše značka:**  
MCP20 034166/2024/TAJ

**Vyřizuje:**  
JUDr. Barbora Lukšová  
Frantová

**V Praze dne:**  
08.11.2024

SZ MCP20 034166/2024/2

## **Věc:** 106 Stavby pro reklamu - odpověď na žádost o informace

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 24.10.2024 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), kterou podal [REDACTED] (dále jen "žadatel").

V této žádosti žadatel žádá o informace týkající se staveb pro reklamu umístěných:

1. na pozemku 3976/19 k.ú. Horní Počernice
2. na pozemku 4033/30 k.ú. Horní Počernice
3. na pozemku 4496/4 k.ú. Horní Počernice

*Kdy požaduje konkrétně tyto informace:*

- a) Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
- b) Který den toto povolení vyprší?

*Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádá ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.*

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, k výše uvedené žádosti sděluje:

1. Stavba pro reklamu na pozemku 3976/19 k.ú. Horní Počernice (přibližné souřadnice S-JTSK: y= 729709; x = 1040978) – nebyla povolena
2. Stavba pro reklamu na pozemku 4033/30 k.ú. Horní Počernice (přibližné souřadnice S-JTSK: y= 728757; x = 1040744) – povolení vydáno dne 1.8.2006, stavba povolena po dobu nájemní smlouvy

**Bank. Spojení:** Komerční banka a.s.  
**IČO:** 00240192  
**Email:** urad@pocernice.cz

**č.ú.:** 107-6787610247/0100  
**DIČ:** CZ00240192  
**Datová schránka:** seibq29

**Web:** www.pocernice.cz  
**Telefon:** 271 071 611

3. Stavba pro reklamu na pozemku 4496/4 k.ú. Horní Počernice (přibližné souřadnice S-JTSK:  $y = 725661$ ;  $x = 1041675$ ) – povolení vydáno dne 13.2.2012, stavba povolena do 14.10.2024, prodloužení doby trvání je v řízení.



.....  
**JUDr. Lukšová Frantová Barbora**  
Tajemník ÚMČ Praha 20